
 
 

ANUNT DE ATRIBUIRE 
la procedura de achiziție avand ca obiect Contractul de servicii de catering – 

preparare și livrare pachete alimentare, tip sandvici, pentru preșcolarii și elevii Școlii 
Gimnaziale “Veniamin Costachi” Sinești, județul Iași, în cadrul  

Programului național “Masă sănătoasă”, în anul 2025 
 
I. Autoritatea contractanta: Comuna Sinești, județul Iași 
Adresa: sat Sinești, comuna  Sinești, județul Iași, cod postal 707450  
Cod de inregistrare fiscala: 4541033 
Contact: Simion Elena Larisa  
Telefon: 0765018927 
E-mail: sinestiprimaria@yahoo.com 
Web: www.primariasinesti.ro 
Procedura de atribuire: procedura simplificată proprie desfășurată conform NORMELOR 
PROCEDURALE INTERNE pentru organizarea și desfășurarea propriilor proceduri 
simplificate de atribuire a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect Servicii specifice, 
prevăzute în Anexa nr. 2 la Legea nr. 98 din 19 mai 2016 privind achizițiile publice, cu 
valoarea estimată fără TVA mai mică decât pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7, alin. 
(1), lit. c din Lege, respectiv intervalul: de la 394.864 lei până la 3.701.850 lei (exclusiv).  
 

II. Criteriul de atribuire: ,,cel mai bun raport calitate-pret" avand la baza clasamentul 
intocmit pentru toate ofertele declarate admisibile și conforme. 
 
III. Numarul de oferte primite: 2 
 
IV. Denumirea și adresa ofertantului caștigator: LA PURA VIDA S.R.L., cu sediul în Str. 
Valea Adâncă, nr. 38, Iași 
V. Valoarea contractului de achiziție fără TVA: 850.458,72 lei 
VI. Data și locul publicarii anunuțului de participare: 28.02.2025, website: 

www.primariasinesti.ro 
 

PRIMAR, 
Holicov Petru 

  

 

ROMÂNIA 
PRIMĂRIA COMUNEI   SINEŞTI 

JUDEŢUL  IAŞI 
Cod poștal 707450 

e-mail: sinestiprimaria@yahoo.com 
site: www.primariasinesti.ro 

 

mailto:sinestiprimaria@yahoo.com
http://www.primariasinesti.ro/
http://www.primariasinesti.ro/
mailto:sinestiprimaria@yahoo.com
http://www.primariasinesti.ro/

	ANUNT DE ATRIBUIRE
	Cod de inregistrare fiscala: 4541033
	Contact: Simion Elena Larisa
	Telefon: 0765018927
	E-mail: sinestiprimaria@yahoo.com
	Web: www.primariasinesti.ro
	Procedura de atribuire: procedura simplificată proprie desfășurată conform NORMELOR PROCEDURALE INTERNE pentru organizarea și desfășurarea propriilor proceduri simplificate de atribuire a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect Servicii spec...
	V. Valoarea contractului de achiziție fără TVA: 850.458,72 lei

